
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 159

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A ASSISTÊNCIA SOCIAL– INCLUINDO UM
VEÍCULO 0KM - EMENDA PARLAMENTAR Nº 350830620210002 – FUNCIONAL PROGRAMATICA
082445031219G0035AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A ASSISTÊNCIA
SOCIAL– INCLUINDO UM VEÍCULO 0KM - EMENDA PARLAMENTAR Nº 350830620210002 –
FUNCIONAL PROGRAMATICA 082445031219G0035
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A ASSISTÊNCIA SOCIAL– INCLUINDO UM
VEÍCULO 0KM - EMENDA PARLAMENTAR Nº 350830620210002 – FUNCIONAL PROGRAMATICA
082445031219G0035AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A ASSISTÊNCIA
SOCIAL– INCLUINDO UM VEÍCULO 0KM - EMENDA PARLAMENTAR Nº 350830620210002 –
FUNCIONAL PROGRAMATICA 082445031219G0035

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/159/pstrongaquisicao-de-material-permanente-para-a-assistencia-socialstrong-incluindo-um-veiculo-0km-emenda-parlamentar-n-350830620210002-funcional-programatica-082445031219g0035strongaquisicao-de-material-permanente-para-a-assistencia-socialstrong-incluindo-um-veiculo-0km-emenda/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c477d953a9adc5c27d488446fbe2c493.pdf

